
PRAVIDLA SOUTĚŽE HRA O VOLNÝ VSTUP DO JUMPARENY A SOUČASNÉ VYUŽITÍ MULTIBALLU NA 1 

HODINU PRO SKUPINU MAX. 30 OSOB S PŘEDEM NAHLÁŠENÝM DATEM A ČASEM NÁVŠTĚVY (dále 

jen „Pravidla“) 

 I. Obecná ustanovení  

1.1. Tato Pravidla jsou dokumentem, který závazně upravuje Pravidla marketingové soutěže HRA O 

VOLNÝ VSTUP DO JUMPARENY A SOUČASNÉ VYUŽITÍ MULTIBALLU NA 1 HODINU PRO SKUPINU 

MAX. 30 OSOB S PŘEDEM NAHLÁŠENÝM DATEM A ČASEM NÁVŠTĚVY (dále jen „Soutěž“) pořádané 

společností Funarena s.r.o., Tepelská 137, Mariánské Lázně, IČ: 271 93 993, DIČ: CZ27193993 (dále 

jen „Organizátor”. ) 

1.2. Originál těchto Pravidel je uložen v sídle Organizátora. Znění Pravidel je zveřejněno na 

internetových stránkách www.funarenacheb.cz a dále je k dispozici pro případné nahlédnutí na 

adrese provozovny zábavního centra FUN arena Cheb Potočiště 3, 350 02 Odrava.  

1.3. Odesláním krátké e-mailové zprávy (dále jen „potvrzení“) z e-mailové adresy soutěžícího na 

adresu fun@funarenacheb.cz, vyjadřuje odesílatel (dále také jen „účastník Soutěže“) svůj souhlas s 

těmito Pravidly, zpracováním svých osobních údajů a zasíláním informačních e-mailů týkajících se 

Soutěže upravené těmito Pravidly.  

1.4. Soutěž probíhá na území České republiky v obdobích a za podmínek stanovených těmito Pravidly.  

1.5. Z účasti v Soutěži jsou vyloučeny osoby, které jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru k 

Organizátoru nebo všem dalším společnostem nebo osobám, které se podílejí na přípravě, organizaci 

či jiném zajištění soutěže, včetně osob jakkoliv pracovně, příbuzensky nebo jinak spřízněným k 

osobám s pracovní nebo jakoukoliv jinou vazbou na Organizátora (dále všichni dohromady jen 

„vyloučené osoby“). 

1.6. Podmínky účasti v Soutěži jsou odeslání e-mailu na adresu fun@funarenacheb.cz s předmětem 

„SOUHLASÍME“ a vytvoření prokliku/možnosti kliknutí na odkaz ( na stránkách účastníka), který 

návštěvníky navede na web FUN arena Cheb www.funarenacheb.cz. 

 II. Průběh soutěže a její principy  

2.1. Principem hry je souhlasit se zapojením do soutěže do nejpozději 30.08.2024. 

2.2. V rámci Soutěže mohou účastníci vyhrát volný vstup do Jumpareny a současné využití Multiballu 

na jednu hodinu pro skupinu max. 30 osob s předem nahlášeným datem a časem návštěvy, které 

provozuje Organizátor na adrese Potočiště 3, 350 02 Cheb Odrava, Česká Republika. 

 2.4. Výhra je nepřenosná, přičemž však výherce výhry může, v případě nemoci či jiné události 

zabraňující využití výhry stanovit svého náhradníka, přičemž však není povoleno poskytovat výhry, tj. 

vstupenky třetím osobám. Organizátor Soutěže či jím pověřená osoba je oprávněna kontrolovat 

dodržování. 

 2.5. První losování proběhne dne 30.10.2023 v 16:00 , následně tak bude konáno každé další pondělí 

v odpoledních hodinách do 30.11.2024.  

 2.6. Organizátor zajistí náhodné vygenerování výherců pomocí elektronického systému určeného 

pořadatelem ( dále jen „losování”). Losování bude probíhat na adrese Organizátora Potočiště 3, 

35002 Cheb Odrava, Česká Republika. Přítomni budou zaměstnanci pořadatele, kteří byli 

pořadatelem pověřeni pro dohled nad losováním.  

mailto:fun@funarenacheb.cz
mailto:fun@funarenacheb.cz
https://drive.google.com/open?id=1mUcXZFLwrs7fnKZ_UtgkMl2M_9sQSfD7


 III. Pravidla Soutěže   

3.1. O výhře budou prostřednictvím e-mailu informováni pouze ti účastníci Soutěže, kteří budou 

vylosováni a získají výhru. Výherci bude odeslán e-mail s oznámením o výhře v den losování, 

nejpozději do sedmi (7) dnů od losování. Den po losování bude výherce kontaktován Organizátorem 

telefonicky. 

3.2. Výherce smí svou výhru uplatnit do 30-ti dnů od obdržení emailu od Organizátora. Výherce je 

povinen si zarezervovat termín, ve kterém uplatní svou výhru. Volné termíny pro uplatnění výhry jsou 

každý týden pouze v úterý od 10:00 do 21:00. 

3.3. V případě, že se výherce nepřihlásí o výhru do 30-ti dnů od odeslání e-mailového oznámení o 

výhře od Organizátora, nebo nesplní obě podmínky pro účast v soutěži, ztrácí výherce nárok na 

výhru, a to bez nároku na jakoukoliv kompenzaci nebo dodatečné přidělení výhry. 

 IV. Závěrečná ustanovení 

4.1. Na jakékoliv ceny či výhry v rámci Soutěže není právní nárok a nejsou soudně vymahatelné. Ceny 

či výhry obdržené v rámci Soutěže nelze měnit či proplatit v hotovosti. 

4.2. Účastník Soutěže souhlasí s tím, že v případě jeho výhry mohou být Organizátorem či třetí 

osobou pořízeny podobizny, obrazové snímky a obrazové a zvukové záznamy jeho osoby a dalších 

s ním čerpajících výhru a tyto použity zejména pro prezentaci výsledků soutěže Organizátorem a pro 

marketingové účely Organizátora.  

4.3. Poskytne-li účastník Soutěže v rámci Soutěže své osobní údaje, bere na vědomí a výslovně 

souhlasí s tím, že je Organizátor bude shromažďovat a zpracovávat ve své marketingové databázi za 

účelem nabízení produktů a služeb účastníkům, a to po dobu neurčitou. Tímto způsobem získané 

osobní údaje nebudou poskytnuty třetím subjektům s výjimkou případných třetích subjektů, které se 

budou na zajišťování Soutěže podílet či jiným způsobem v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy. Zasláním odpovědi, vyjadřuje účastník Soutěže souhlas podle zákona č. 101/2000 Sb. o 

ochraně osobních údajů, v platném znění, se zpracováním osobních údajů jím uvedených za účelem 

zaslání výhry a za účelem nabízení obchodu nebo služeb Organizátora a souhlasí se zveřejněním 

jména instituce na webové a facebookové stránce Organizátora.  

4.4 Jakékoliv předměty zobrazené a zveřejněné v rámci doprovodné propagace k této Soutěži, které 

nejsou výslovně uvedeny jako výhra v těchto Pravidlech nejsou předmětem výhry a výherce na ně 

nemůže uplatnit nárok.  

4.5. Organizátor si vyhrazuje právo kdykoliv bez udání důvodu zkrátit, přerušit nebo odvolat Soutěž, 

změnit Pravidla Soutěže či nahradit výhry jinými výhrami stejného druhu a obdobné hodnoty. Každé 

takové rozhodnutí je účinné okamžikem jeho zveřejnění. 

4.6. Tato pravidla budou dostupná online během trvání soutěže a dále 30 dní ode dne vylosování 

posledního výherce. 

4.7. Tato pravidla nabývají účinnosti dne 11.10.2023. 


